
  1 

 

   

UCHWAŁA NR 408/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r.   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 

216 ust. 2,  art. 235-237, art. 257  pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt  6 i 7  Uchwały nr 
XXII/143/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. (ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXII/143/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r., zmienionej uchwałami: 
- nr XXIV/159/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.  
- nr 265/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 lutego 2020 r. 
- nr XXV/162/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2020 r. 

- nr 275/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2020 r.  
- nr 288/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 marca 2020 r. 
- nr 289/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 marca 2020 r. 
- nr XXVI/166/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r. 

- nr 293/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r.  
- nr 300/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. (ze zm.) 
- nr 303/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 maja 2020 r. 
- nr XXVII/172/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2020 r. 
- nr 309/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 maja 2020 r.  
- nr 312/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2020 r.  
- nr 315/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2020 r.  
- nr 320/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 czerwca 2020 r.  
- nr XXVIII/175/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2020 r.  
- nr XXIX/183/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. 
- nr 330/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.   

- nr 334/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 lipca 2020 r.  
- nr 335/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 lipca 2020 r. 
- nr 341/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lipca 2020 r.   
- nr XXX/189/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
- nr 345/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 sierpnia 2020 r. 
- nr 346/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 sierpnia 2020 r. 
- nr XXXI/194/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r.  
- nr 357/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r.  
- nr 373/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 września 2020 r.  



  2 

 

 - nr 375/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 września 2020 r.  
- nr XXXII/199/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2020 r.  
- nr 391/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 października 2020 r.  
- nr 396/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 października 2020 r.  
- nr XXXIII/204/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 października 2020 r.  

- nr 402/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 listopada 2020 r.  
- nr 405/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 listopada 2020 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
  

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 96.721.346,12 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 89.016.962,12 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.704.384,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.902.016,21 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  33.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w kwocie 182.175,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.759.188,01 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

w kwocie 429.080 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.412.528 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w kwocie  3.330.817 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    



  3 

 

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 6.019.071,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       
- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

 180.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 

 

 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  100.775.757,45 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 81.778.990,20 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 18.996.767,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 8.902.016,21 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanych przez powiat w kwocie  33.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 182.175,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu 
w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie

 2.759.188,01 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

w kwocie 429.080 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 1.412.528 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t.  w kwocie   4.526.075,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 



  4 

 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020  800.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  6.019.071,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska
  180.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

 

3.Wydatki bieżące w kwocie 81.778.990,20 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.168.890,12 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.171.746,72 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.022.413,92 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.423.616,74 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań j.s.t.  4.252.936,35 zł 
5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym  1.296.974,28 zł 
6) obsługę długu j.s.t.                                                442.412,07 zł 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.996.767,25 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.055.767,25 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.941.000,00 zł.”; 

 

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 425.962,64 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 4.819.565,14 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2020 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

5) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2020 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

6) w wymienionym w § 7 załączniku nr 5 - dotacje udzielane z budżetu powiatu – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 



  5 

 

7) wymieniony w § 9 załącznik nr 7 – Plan dochodów Powiatu Jarocińskiego pochodzących  
z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na wydatki związane z finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok -  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu  
 

          Lidia Czechak  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  6 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 408/20 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 16 listopada 2020 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok 

 

 

I. Zwiększa się plan dochodów         o kwotę                        271.351,85 zł 
Dział 710 – Działalność usługowa   o kwotę 23.762,00 zł 
Rozdział 71012– Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii o kwotę  23.762,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.413.2020.2. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 28.000,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej o kwotę  28.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.401.2020.3 

oraz nr FB-I.3111.411.2020.7. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 101.000,00 zł 
Rozdział 85156– Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę  101.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.416.2020.6. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 118.589,85 zł 
Rozdział 85295– Pozostała działalność  o kwotę  118.589,85 zł 
Zwiększenie w związku z podpisaniem przez Powiat  
umowy nr 371/2020 o powierzenie Grantu w ramach 

projektu STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce. 

 

 



  7 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów         o kwotę                       42.715,85 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 38.715,85 zł 
Rozdział 75045– Kwalifikacja wojskowa o kwotę  38.715,85 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.409.2020.2. 

 

Dział 752 – Obrona narodowa   o kwotę 4.000,00 zł 
Rozdział 75212– Pozostałe wydatki obronne o kwotę  4.000,00 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.409.2020.2. 

 

 

III.  Zwiększa się plan wydatków             o kwotę                280.981,85 zł 
Dział 710 – Działalność usługowa   o kwotę 23.762,00 zł 
Rozdział 71012– Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii o kwotę  23.762,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.413.2020.2. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac geodezyjnych. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 28.000,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej o kwotę  28.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.401.2020.3 

oraz nr FB-I.3111.411.2020.7. celem dostosowania 

środków do zakresu realizowanych zadań.  
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 101.000,00 zł 
Rozdział 85156– Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę  101.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.416.2020.6. 

celem uzupełnienia środków na składki na ubezpieczenia  
zdrowotne dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku. 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 118.589,85 zł 
Rozdział 85295– Pozostała działalność  o kwotę  118.589,85 zł 
Zwiększenie planu PCPR w związku z podpisaniem przez Powiat  
umowy nr 371/2020 o powierzenie Grantu w ramach 

projektu STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce. 

 



  8 

 

Dział 900 – Rodzina o kwotę 9.630,00 zł 
Rozdział 90095– Pozostała działalność o kwotę  9.630,00 zł 
Przeniesienie w planie  wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na realizację zadania  
Eko – pracownia w Zespole Szkół Przyrodniczo-  

Biznesowych w Tarcach. 

 

 

 

IV.  Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę                 52.345,85 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 38.715,85 zł 
Rozdział 75045– Kwalifikacja wojskowa o kwotę  38.715,85 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.409.2020.2 

celem dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań.  
 

Dział 752 – Obrona narodowa   o kwotę 4.000,00 zł 
Rozdział 75212– Pozostałe wydatki obronne o kwotę  4.000,00 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.409.2020.2. 

celem dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań.  
 

Dział 900 – Rodzina o kwotę 9.630,00 zł 
Rozdział 90008– Ochrona różnorodności biologicznej  
i krajobrazu o kwotę  1.699,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na realizację zadania  
Eko – pracownia w Zespole Szkół Przyrodniczo-  

Biznesowych w Tarcach. 

Rozdział 90026– Pozostała działalność związana z 
gospodarką odpadami o kwotę  6.294,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na realizację zadania  
Eko – pracownia w Zespole Szkół Przyrodniczo-  

Biznesowych w Tarcach. 

Rozdział 90095– Pozostała działalność o kwotę  1.637,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na realizację zadania  
Eko – pracownia w Zespole Szkół Przyrodniczo-  

Biznesowych w Tarcach. 

 

 

 

Za Zarząd  
 

 

 
 



Zmiany w planie dochodów na 2020 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 408/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 283 489,00 23 762,00 1 307 251,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 130 900,00 23 762,00 154 662,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

130 900,00 23 762,00 154 662,00

Zlecone 130 900,00 23 762,00 154 662,00
750 Administracja publiczna 457 482,60 -38 715,85 418 766,75

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 120,00 -38 715,85 1 404,15

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 680,00 -16 275,85 1 404,15

Zlecone 17 680,00 -16 275,85 1 404,15

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

22 440,00 -22 440,00 0,00

Poroz. z AR 22 440,00 -22 440,00 0,00
752 Obrona narodowa 51 836,00 -4 000,00 47 836,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 -4 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00 -4 000,00 0,00

Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 191 204,60 28 000,00 5 219 204,60

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 189 080,60 28 000,00 5 217 080,60

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 956 941,00 28 000,00 4 984 941,00

Zlecone 4 956 941,00 28 000,00 4 984 941,00
851 Ochrona zdrowia 826 830,00 101 000,00 927 830,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

798 730,00 101 000,00 899 730,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

798 730,00 101 000,00 899 730,00

Zlecone 798 730,00 101 000,00 899 730,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 8 565 397,67 118 589,85 8 683 987,52
85295 Pozostała działalność 724 707,01 118 589,85 843 296,86

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

598 711,14 112 001,53 710 712,67

Własne 598 711,14 112 001,53 710 712,67

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

111 719,87 6 588,32 118 308,19

Własne 111 719,87 6 588,32 118 308,19

Razem: 96 492 710,12 228 636,00 96 721 346,12

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 408/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 752 877,50 23 762,00 776 639,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 222 533,50 23 762,00 246 295,50
4300 Zakup usług pozostałych 213 001,00 23 762,00 236 763,00

Zlecone 130 900,00 23 762,00 154 662,00
750 Administracja publiczna 7 763 533,00 -38 715,85 7 724 817,15

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 120,00 -38 715,85 1 404,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00 -2 420,00 0,00

Zlecone 2 420,00 -2 420,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -350,00 0,00

Zlecone 350,00 -350,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 970,00 -23 970,00 0,00

Poroz. z AR 12 410,00 -12 410,00 0,00
Zlecone 11 560,00 -11 560,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00 -51,68 1 218,32
Zlecone 1 270,00 -51,68 1 218,32

4220 Zakup środków żywności 280,00 -94,17 185,83
Zlecone 280,00 -94,17 185,83

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 030,00 -4 030,00 0,00
Poroz. z AR 4 030,00 -4 030,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00
Poroz. z AR 6 000,00 -6 000,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 1 800,00 -1 800,00 0,00

Zlecone 1 800,00 -1 800,00 0,00
752 Obrona narodowa 51 836,00 -4 000,00 47 836,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 -4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 245 595,00 28 000,00 5 273 595,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 095,00 28 000,00 5 215 095,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 742 711,00 16 000,00 758 711,00

BeSTia Strona 1 z 3



Zlecone 742 711,00 16 000,00 758 711,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 269,00 12 000,00 129 269,00

Zlecone 108 245,00 12 000,00 120 245,00
851 Ochrona zdrowia 6 733 243,86 101 000,00 6 834 243,86

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

873 730,00 101 000,00 974 730,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 873 730,00 101 000,00 974 730,00
Zlecone 798 730,00 101 000,00 899 730,00

852 Pomoc społeczna 9 808 340,89 118 589,85 9 926 930,74
85295 Pozostała działalność 727 707,01 118 589,85 846 296,86

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 217,10 84 502,29 333 719,39
Własne 249 217,10 84 502,29 333 719,39

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 519,96 4 970,73 51 490,69
Własne 46 519,96 4 970,73 51 490,69

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 120,72 14 995,27 60 115,99
Własne 45 120,72 14 995,27 60 115,99

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 422,41 882,07 9 304,48
Własne 8 422,41 882,07 9 304,48

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 857,96 1 964,05 6 822,01
Własne 4 857,96 1 964,05 6 822,01

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 906,50 115,53 1 022,03
Własne 906,50 115,53 1 022,03

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 578,25 2 578,25
Własne 0,00 2 578,25 2 578,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 151,66 151,66
Własne 0,00 151,66 151,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 271 480,52 7 961,67 279 442,19
Własne 271 480,52 7 961,67 279 442,19

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 50 641,37 468,33 51 109,70
Własne 50 641,37 468,33 51 109,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 171,48 0,00 328 171,48
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 35 000,00 -1 699,00 33 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 699,00 33 301,00
Własne 35 000,00 -1 699,00 33 301,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 126 750,00 -6 294,00 120 456,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 48 000,00 -4 264,00 43 736,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 48 000,00 -4 264,00 43 736,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 750,00 -2 030,00 76 720,00

Własne 78 750,00 -2 030,00 76 720,00
90095 Pozostała działalność 166 421,48 7 993,00 174 414,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 356,00 9 630,00 55 986,00
Własne 46 356,00 9 630,00 55 986,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -269,00 231,00
Własne 500,00 -269,00 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 968,00 -1 368,00 90 600,00
Własne 91 968,00 -1 368,00 90 600,00

Razem: 100 547 121,45 228 636,00 100 775 757,45

BeSTia Strona 3 z 3



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 408/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Własne 20 000,00 0,00 20 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

126 060,00 0,00 126 060,00

Zlecone 126 060,00 0,00 126 060,00
801 Oświata i wychowanie 978 016,00 0,00 978 016,00

80116 Szkoły policealne 354 926,00 0,00 354 926,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 354 926,00 0,00 354 926,00

Własne 354 926,00 0,00 354 926,00
80120 Licea ogólnokształcące 623 090,00 0,00 623 090,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 623 090,00 0,00 623 090,00

Własne 623 090,00 0,00 623 090,00
851 Ochrona zdrowia 2 209 335,93 0,00 2 209 335,93

85111 Szpitale ogólne 2 206 135,93 0,00 2 206 135,93

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 206 135,93 0,00 2 206 135,93

Własne 2 206 135,93 0,00 2 206 135,93
85149 Programy polityki zdrowotnej 3 200,00 0,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00 0,00 3 200,00

Własne 3 200,00 0,00 3 200,00
852 Pomoc społeczna 1 086 037,88 0,00 1 086 037,88

85203 Ośrodki wsparcia 1 068 761,88 0,00 1 068 761,88

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 068 761,88 0,00 1 068 761,88

Własne 0,00 0,00 0,00
Zlecone 1 068 761,88 0,00 1 068 761,88

85295 Pozostała działalność 17 276,00 0,00 17 276,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 276,00 0,00 17 276,00

Własne 17 276,00 0,00 17 276,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 121,33 0,00 124 121,33

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 124 121,33 0,00 124 121,33

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 700,00 0,00 2 700,00

Własne 2 700,00 0,00 2 700,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 000,00 0,00 3 000,00

Własne 3 000,00 0,00 3 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

118 421,33 0,00 118 421,33

Własne 118 421,33 0,00 118 421,33
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 138,00 0,00 122 138,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 36 000,00 0,00 36 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 000,00 0,00 36 000,00

Własne 36 000,00 0,00 36 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 86 138,00 0,00 86 138,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 86 138,00 0,00 86 138,00

Własne 86 138,00 0,00 86 138,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00 -4 264,00 43 736,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00 -4 264,00 43 736,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 48 000,00 -4 264,00 43 736,00

Własne 48 000,00 -4 264,00 43 736,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 620,00 0,00 58 620,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 58 620,00 0,00 58 620,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

58 620,00 0,00 58 620,00

Własne 58 620,00 0,00 58 620,00
926 Kultura fizyczna 51 500,00 0,00 51 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 500,00 0,00 51 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 500,00 0,00 51 500,00

Własne 51 500,00 0,00 51 500,00

Razem: 4 823 829,14 -4 264,00 4 819 565,14

BeSTia Strona 3 z 3



   Załącznik nr 4  

                   do Uchwały nr 408/20 

                   Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

                   z dnia 16 listopada 2020 r.  

      

PLAN DOCHODÓW POWIATU JAROCIŃSKIEGO POCHODZĄCYCH Z OPŁAT 

 I KAR ŚRODOWISKOWYCH PRZEZNACZONYCH NA WYDATKI ZWIĄZANE 

 Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  
NA 2020 ROK 

 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § 
Treść Plan dochodów  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

180 000,00    

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  

180 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat  180 000,00 

Ogółem: 180 000,00    

 

 

PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

180 000,00    

 90008  
Ochrona różnorodności 
biologicznej 

33 301,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  33 301,00 

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami  61 588,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

33 868,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  27 720,00 

  90095   Pozostała działalność 85 111,00    

    4190 Nagrody konkursowe 13 250,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 130,00    

  4220 Zakup środków żywności  231,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00    

Ogółem: 180 000,00    



 


